
中电金信软件有限公司开发即运维研发工具链工艺提升与体验优化服务采购项目

中标候选人公示

 

项目名称：中电金信软件有限公司开发即运维研发工具链工艺提升与体验优化服务采购项目

招标编号：CECOM-2023-BD01-1119

公示日期：2023年12月22日

 

中电金信软件有限公司开发即运维研发工具链工艺提升与体验优化服务采购项目于2023年12月22日

在北京市海淀区复兴路17号国海广场A座14层会议室进行了评标工作。评标委员会全体成员就各投标人的

投标文件进行了详细评审，最终推荐排名前三名的中标候选人如下：

第一中标候选人:思特沃克软件技术（北京）有限公司

第二中标候选人:山东金码信息技术有限公司

第三中标候选人:上海艾艺信息技术有限公司

本项目公示期：2023年12月22日至2023年12月25日

 

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，请以书面形式（加盖公司公章）提出，

逾期不予受理。

招标人：中电金信软件有限公司

招标代理机构：中电商务（北京）有限公司

联系人：崔李枭枭

联系方式：010-52207736、15210002887

联系邮箱：harry@ce-com.cn


